
Дата Дні Час АВ-22-1б АВ-23-1п БП-22-1б ГСв-22-1б ГСз-23-1п ЕІ-23-1п ЕК-22-1б КН-22-1б МЕч-22-1б МНв-22-1б ПМі-23-1п ПМм-22-1б ТЗ-22-1б

18
00

-19
25

Системи штучного 

інтелекту та 

інтелектуальний аналіз 

даних (конс) Сагайда 

П.І.

Англійська мова для 

сфери інформаційних 

технологій (конс) Варех 

Н.В.

Безпека праці (конс) 

Шароватова О.П.

19
40

-21
05

18
00

-19
25

Ризик-орієнтований 

підхід до безпеки праці 

(конс) Майстренко В.В.

Інжиніринг систем 

електропостачання 

гірничих і металургійних 

комплексів (конс) Рухлов 

А.В.

Прокатне 

виробництво у 

чорній металургії 

(конс) Грибков Е.П.

Мехатроніка та 

роботизовані 

комплекси у гірничо-

металургійному 

виробництві (конс) 

Суботін О.В.

Англійська мова для 

інженерів з охорони 

навколишнього 

середовища (конс) 

Соловйова О.В.

19
40

-21
05

18
00

-19
25

19
40

-21
05

18
00

-19
25

Аерологія гірничих 

виробок (конс) 

Григор'єв І.Є.

Зневоднення та 

пиловловлення в 

технології збагачення 

корисних копалин (конс) 

Чеберячко І.М.

Англійська мова для 

бізнесу (конс) Варех 

Н.В.

Основи кібербезпеки та 

захисту інформації (конс) 

Кондратов О.М.

Англійська мова для 

бізнесу (конс) Варех 

Н.В.

Проєктування технічних 

комплексів та 

технологічна підготовка 

виробництва (конс) 

Арустамян А.С.

19
40

-21
05

18
00

-19
25

19
40

-21
05

09
00

-10
25

10
40

-12
05

18
00

-19
25

Лідерство і 

командотворення 

(конс) Смирнова І.І., 

Середа Г.В.

Релейний захист та 

автоматика  (конс) 

Шрамко Ю.Ю., Разживін 

О.В.

Макроекономічний та 

галузевий аналіз (конс) 

Держевецька М.А.

Розподілені обчислення 

та хмарні технології 

(конс) Костіков О.А.

Оцінка вартості та 

управління 

ефективністю 

бізнесу (конс) 

Шеховцова В.В.

19
40

-21
05

18
00

-19
25

19
40

-21
05

18
00

-19
25

19
40

-21
05

18
00

-19
25

19
40

-21
05

18
00

-19
25

19
40

-21
05

Автоматизація виробничих процесів (конс) 

Мірошниченко В.І.

Автоматизація виробничих процесів (іспит) 

Мірошниченко В.І.

Проєктування технічних 

комплексів та 

технологічна підготовка 

виробництва (іспит) 

Арустамян А.С.

Англійська мова для гірників (конс) Бурковська 

О.Й.

Промислова безпека та сталі технології у 

гірництві (конс) Богомаз О.П.

Англійська мова для гірників (іспит) Бурковська 

О.Й.

Аерологія гірничих 

виробок (іспит) 

Григор'єв І.Є.

Зневоднення та 

пиловловлення в 

технології збагачення 

корисних копалин (іспит) 

Чеберячко І.М.

Інжиніринг систем 

електропостачання 

гірничих і металургійних 

комплексів (іспит) Рухлов 

А.В.

Системи штучного 

інтелекту та 

інтелектуальний аналіз 

даних (іспит) Сагайда 

П.І.

Англійська мова для 

бізнесу (іспит)  Варех 

Н.В.

Англійська мова для 

бізнесу (іспит) Варех 

Н.В.

Прокатне 

виробництво у 

чорній металургії 

(іспит) Грибков Е.П.

Оцінка вартості та 

управління 

ефективністю 

бізнесу (іспит) 

Шеховцова В.В.

19.01.2026

20.01.2026

21.01.2026

22.01.2026

30.01.2026 п'ятниця 

28.01.2026 середа 

РОЗКЛАД СЕСІЇ__(бакалаври)  1 семестр   2025-2026 навчальний рік

3 курс з повним терміном навчання, 2 курс зі скороченим терміном навчання
Період сесії: 19.01.26-31.01.26

26.01.2026 понеділок 

27.01.2026 вівторок 

24.01.2026

понеділок 

вівторок 

середа 

четвер 

субота

23.01.2026 п'ятниця 

29.01.2026 четвер 

Розподілені обчислення 

та хмарні технології 

(іспит) Костіков О.А.

Основи кібербезпеки та 

захисту інформації (іспит) 

Кондратов О.М.

Мережі та протоколи систем 

автоматизації (конс) Сімкін О.І., Суботін 

О.В.

Проєктування систем автоматизації 

(іспит) Мірошниченко В.І.

Мережі та протоколи систем 

автоматизації (іспит) Сімкін О.І., Суботін 

О.В.

Лідерство і 

командотворення 

(іспит) Смирнова І.І., 

Середа Г.В.

Промислова безпека та сталі технології у 

гірництві (іспит) Богомаз О.П.

Релейний захист та 

автоматика  (іспит) 

Шрамко Ю.Ю., Разживін 

О.В.

Макроекономічний та 

галузевий аналіз (іспит) 

Держевецька М.А.

Англійська мова для 

інженерів з охорони 

навколишнього 

середовища (іспит) 

Соловйова О.В.

Англійська мова для 

сфери інформаційних 

технологій (іспит) Варех 

Н.В.

Безпека праці (іспит) 

Шароватова О.П.

Проєктування систем автоматизації 

(конс) Мірошниченко В.І.

Мехатроніка та 

роботизовані 

комплекси у гірничо-

металургійному 

виробництві (іспит) 

Суботін О.В.

Ризик-орієнтований 

підхід до безпеки праці 

(іспит) Майстренко 

В.В.


